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Adoration des mages (L’)

Annonciation (L’)

Annonciation de San Martino

Annonciation du Cestello (L")

Dante Alighieri (Portrait de)

Esmeralda Brandini (Portrait de)

Homme avec médaille

Jeune gargon (Portrait d’un)

Julien de Médicis (Portrait de)

Lorenzo di Ser Piero Lorenzi

Madone de I’Eucharistie (La)

Madone du livre (La)

Madone du magnificat (La)

Naissance de Vénus (La)

Nativité mystique (La)

Pallas et le Centaure

Printemps (Le)

Saint Augustin

Saint Sébastien

Simonetta Vespucci (Portrait de)

Simonetta Vespucci en nymphe

Vénus et Mars

Vierge a I'enfant et anges chantant

Vierge et enfant avec St Jean Baptiste

Botticelli

liste des tableaux

1475

1485

1481

1489

1495

1475

1474

1483

1478

1490

1470

1480

1481

1488

1500

1482

1482

1490

1473

1476

1480

1483

1477

1470

Musée des Offices

Metropolitan Museum of Art

Musée des Offices

Musée des Offices

Collection privée

Victoria and Albert Museum

Musée des Offices

National Gallery

National Gallery of Art

Philadelphia Museum of Art

Isabella Stewart Gardner Museum

Musée Poldi Pezzoli

Musée des Offices

Musée des Offices

National Gallery

Musée des Offices

Musée des Offices

Musée des Offices

Pinacothéque de Berlin

Pinacothéque de Berlin

Musée Stadel

National Gallery

Pinacothéque de Berlin

Musée du Louvre
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Florence

New York

Florence

Florence

Londres

Florence

Londres

Washington

Philadelphie

Boston

Milan

Florence

Florence

Londres

Florence

Florence

Florence

Berlin

Berlin

Francfort-sur-le-Main

Londres

Berlin

Paris

Italie

Etats-Unis

Italie

Italie

Royaume Uni

Italie

Royaume Uni

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Italie

Italie

Italie

Royaume Uni

Italie

Italie

Italie

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Royaume Uni

Allemagne

France
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